

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZS/1/D/23 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę paliw dla REKNICY Sp. z o.o.

### **Wyjaśnienie treści ogłoszenia o zamówieniu**

Zamawiający, na podstawie art. 30 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień publicznych sektorowych o wartości przekraczającej kwotę 130 000,00 PLN obowiązujący w REKNICA Sp. z o.o. w Kolbudach, zwanego dalej regulaminem, udziela wyjaśnień treści ogłoszenia o zamówieniu, zwanego dalej ogłoszeniem:

#### **Pytanie 1:**

Proszę o wyjaśnienie zapisu prowadzonego postępowania ZS/1/D/23:

III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

3. Zamawiający wymaga dokonania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu mikroprocesorowych kart paliwowych.

Czy akceptują Państwo karty chipowe RFID?

Jaki jest termin na przygotowanie i przekazanie kart.

Czy karty paliwowe (o których mowa w pkt III. 3.) mogą być z kodem kreskowym?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie wykonawcy, informuje, że wymaga dokonywania zakupu paliwa przy użyciu mikroprocesorowych kart paliwowych.

Zamawiający wyjaśnia, że ze względu na wysoką wartość zamówienia karty mikroprocesorowe, poprzez zastosowanie tzw. kryptografii, gwarantują wyższy stopień zabezpieczenia i praktycznie uniemożliwiają odczyt przez osoby niepowołane.

Karty powinny zostać wydane w terminie nie dłuższym niż 10 dni roboczych od podpisania umowy.

#### **Pytanie 2:**

Czy w przypadku wystąpienia zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi, Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego niezależnie od zakresu km oraz godzin otwarcia?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

#### **Pytanie 3:**

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie, aby w sprawach nieuregulowanych umową, obowiązywał Regulamin Używania Kart Flotowych u Wykonawcy, czyniąc jednocześnie z regulaminu załącznik do umowy.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część ogłoszenia oraz będą wiążące dla wszystkich wykonawców i udostępnione na stronie internetowej [www.reknica.pl](http://www.reknica.pl) (Biuletyn Informacji Publicznej) zgodnie z art. 30 ust. 5 regulaminu.

Zamawiający ponadto zmienia treść Ogłoszenia o zamówieniu w ten sposób, że wyznacza nowy termin składania ofert na dzień **26.05.2023 r. godz. 12:00**. Otwarcie ofert nastąpi **26.05.2023 r. o godz. 12:15**.

Prezes Zarządu Andrzej Bożyk

Członek Zarządu Małgorzata Janca - Socha